
Бранкова 25, 11000 Београд, www.apr.gov.rs

КРИТЕРИЈУМИ  ИЗБОРА ЗА ИЗВ - 15. 1.:

Територијални ниво:

Република Србија 

Област

Општина 

Назив суда који је одлуку донео:

Пословно име/Име и презиме

Матични број/ЈМБГ

Датум подношења захтева

Датум доношења судске одлуке

Подаци о извршном дужнику:

Временски период за који се извештај тражи:

ИЗВЕШТАЈ О БРОЈУ ПРИВРЕМЕНИХ МЕРА
ПО ИЗАБРАНИМ КРИТЕРИЈУМИМА

Прилог 1 - посебни део

ИЗВ 15.1.

oд додан месец година дан месец година

oд додан месец година дан месец година

или


	Radio Button021: Off
	Text8: 
	0: 
	1: 

	Text9: 
	Check Box15: 
	0: Off
	1: Off

	Text47: 
	Text50: 
	Text53: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 


	Text54: 
	0: 
	0: 
	1: 
	2: 

	1: 
	0: 
	1: 
	2: 


	Radio Button1: Off


